contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

 

 

 

 

 

 

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 39.636,23

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$39.636,23 (trinta e nove mil seiscentos e trinta e seis reais e vinte e três
centavos) , conforme custos apostos na tabela acima do item 1.1.

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

9.2. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral
da União.

9.2.1.